
UCHWAŁA NR CIII/1585/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/544/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 maja 2008 r. 
w sprawie przepisów porządkowych dotyczących przewozu osób i bagażu pojazdami 

Komunikacji miejskiej w Krakowie (z póź. zm.).

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
645, 1318) oraz art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2012 r. poz. 1173, 
1529, 1014) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIV/544/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 maja 2008 r. w sprawie 
przepisów porządkowych dotyczących przewozu osób i bagażu pojazdami Komunikacji miejskiej w Krakowie 
(z późn. zm.), zawierającym przepisy porządkowe określające prawa i obowiązki pasażerów oraz warunki 
świadczenia usług przewozu osób i bagażu w Komunikacji miejskiej w Krakowie, w Rozdziale II pn: Prawa 
i obowiązki pasażera i przewoźnika wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. spożywania  napojów  alkoholowych,  palenia tytoniu, używania tzw. e-papierosów oraz środków 
odurzających w pojeździe”;

2) w § 5 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. ma prawo odmówić przewozu osób nietrzeźwych, mogących zabrudzić  innych pasażerów i pojazd, 
palących tytoń, używających tzw. e-papierosów oraz środków odurzających, zachowujących się agresywnie, 
bądź stwarzających inne istotne zagrożenie dla pasażerów”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Małopolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Józef Pilch

Id: 3D7F3BE1-C1EE-4B36-B465-C65BCD2329CF. Podpisany Strona 1




